

Søren Bødtker ApS

CVR-nr. 20 76 79 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2014.

Søren Bødtker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Bødtker ApS c/o Søren Bødtker, Ceylonvej 28 2300 København S
	CVR-nr.: 20 76 79 79
	Stiftet: 2. marts 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Søren Bødtker
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Krambødt Holding ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt eje aktier og anparter i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for dette regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der forekommer ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	33.203	40.266
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-25.384	23.666
Andre finansielle indtægter	7.249	8.826
1 Øvrige finansielle omkostninger	-104	-456
Resultat før skat	14.964	72.302
2 Skat af årets resultat	-9.406	-10.006
Årets resultat	5.558	62.296
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-25.384	23.666
Overføres til overført resultat	30.942	38.630
Disponeret i alt	5.558	62.296

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>95.192</u>	<u>120.576</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.192</u>	<u>120.576</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>95.192</u>	<u>120.576</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>63.795</u>	<u>57.112</u>
	Værdipapirer i alt	<u>63.795</u>	<u>57.112</u>
	Likvide beholdninger	<u>101.010</u>	<u>88.172</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>164.805</u>	<u>145.284</u>
	Aktiver i alt	<u>259.997</u>	<u>265.860</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.692	58.076
6 Overført resultat	87.771	56.829
Egenkapital i alt	245.463	239.905
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.176	2.072
Selskabsskat	857	6.805
Anden gæld	3.501	9.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.534	25.955
Gældsforpligtelser i alt	14.534	25.955
 Passiver i alt	 259.997	 265.860

7 Nærtstående parter

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	104	456
	104	456
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.975	10.100
Regulering af tidligere års skat	431	-94
	9.406	10.006
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2013	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2013	62.500	62.500
Opskrivninger 1. januar 2013	58.076	49.410
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-25.384	23.666
Udbytte	0	-15.000
Opskrivninger 31. december 2013	32.692	58.076
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	95.192	120.576

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Søren Bødtker ApS
Krambødtd Holding ApS	50 %	190.384	-50.768	95.192

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2013	58.076	34.410
Resultatandel	-25.384	23.666
	<u>32.692</u>	<u>58.076</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	56.829	18.199
Årets overførte overskud eller underskud	30.942	38.630
	<u>87.771</u>	<u>56.829</u>
7. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Søren Bødtker, Ceylonvej 28, 2300 København S		